
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования Енисейского района»

663180, г. Енисейск
ул. Ленина, 118_________________________________________________________
Тел. 8(39195)2-80-14 
Факс 8(39195)2-80-14 
enruo@en-edu.ru
№ -3 W _____  Руководителям ОУ, ДОУ
Л '?  марта 2023

О предоставлении информации

Уважаемые руководители!

В целях обновления списка кадрового резерва, на основании п. 2.2., п. 
2.4. Положения о порядке формирования и подготовки кадрового резерва 
руководителей муниципальных образовательных учреждений Енисейского 
района, утвержденного приказом МКУ «Управление образования» от 
21.03.2018 №01-04-83/1, в срок до 31 марта 2023 года прошу предоставить на 
электронную почту начальника отдела кадровой и правовой работы 
fedorova.nastik@yandex.ru следующие документы:

-  Представление руководителя образовательного учреждения о 
включении кандидата в кадровый резерв на имя председателя 
Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих 
кадров;

-  Личное заявление кандидата на включение в кадровый резерв на имя 
председателя Комиссии по формированию и подготовке резерва 
управленческих кадров;

-  Заверенные копии документов об образовании (о присуждении ученой 
степени, ученого звания при наличии) кандидата на включение в 
кадровый резерв;

-  Заверенную копию трудовой книжки кандидата на включение в 
кадровый резерв;

-  Заверенные копии документов о повышении квалификации за 
последние 5 лет;

-  Заверенная копия аттестационного листа;
-  Заверенные копии документов о награждении;
-  Иные материалы, отражающие результаты профессиональной 

деятельности.

Приложение к письму:
-  Форма представление руководителя образовательного учреждения о 

включении кандидата в кадровый резерв;

mailto:enruo@en-edu.ru
mailto:fedorova.nastik@yandex.ru


-  Форма личного заявления кандидата на включение в кадровый резерв.

И.о. руководителя Е.В. Гуляева

Федорова Анастасия Ивановна
8(39195)2-80-14
fedorova.nastik@yandex.ru

mailto:fedorova.nastik@yandex.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

06.04.2023 № 01-04-106
г. Енисейск

В соответствии с положением о порядке формирования и подготовки 
кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений 
Енисейского района 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список резерва управленческих кадров муниципальных 

образовательных учреждений Енисейского района согласно Приложению к приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела кадровой и правовой работы Пермякову А.Ю.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Е.К. Бурбукина



Приложение к приказу 
от 06.04.2023 №01-04-106

Список резерва управленческих кадров муниципальных образовательных учреждений
Енисейского района

Наименование ОУ Ф.И.О. Должность
МБОУ Усть-Кемская СОШ 10 Журавский Игорь Олегович Учитель
МБОУ Подтесовская СОШ 46 Кистанова Елена 

Владимировна
Заместитель директора по 

УВР
МБОУ Новоназимовская СОШ 4 Львова Екатерина Ивановна Учитель

МБОУ Озерновская СОШ 47 Никулина Анна Сергеевна Заместитель директора по 
УВР

Поплюйкова Ирина 
Александровна

Заместитель директора по ВР

МБОУ Майская СОШ 15 Орлова Юлия Сергеевна Учитель
Пальцева Елена 

Михайловна
Заместитель директора по 

УВР
МБОУ Ярцевская СОШ 12 Г орбунова Ольга 

Г еннадьевна
Заместитель директора по 

УВР
МБОУ

Новогородокская ООШ 16
Горбунова Таисья 

Дмитриевна
Учитель

Ростовская Екатерина 
Тагирьяновна

Учитель

МБОУ Кривлякская СОШ 3 Зебзеева Олеся 
Г ригорьевна

Заместитель директора по 
УВР

МБОУ Верхнепашинская СОШ 2 Рычкова Анастасия 
Г еннадьевна

Заместитель директора по 
УВР

МБОУ Потаповская СОШ 8 имени 
В.А. Паукова

Байкалова Тамара 
Валерьевна

Заместитель директора по ВР

МБОУ Абалаковская СОШ 1 Зырянова Марина 
Анатольевна

Заместитель директора по 
УВР

МБОУ Шапкинская СОШ № 11 Сумина Ольга Зинуровна Учитель

МБДОУ Ярцевский детский сад № 3 Гришилова Оксана 
Валерьевна

И.о. заведующей

МБДОУ Абалаковский детский сад 
№ 1

Рачинская Софья 
Валерьевна

Старший воспитатель

МБДОУ Новокаргинский детский сад 
№20

Попкова Елена Николаевна Воспитатель

МБДОУ Подтесовский детский сад 
№29

Бакулина Полина 
Сергеевна

Воспитатель

МБДОУ Озерновский детский сад № 
6

Корякова Виктория 
Александровна

Воспитатель


